MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

    RESOLUÇÃO Nº. 171 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 87/2015 da Comissão Permanente de Convênios

RESOLVE ad referendum:

Aprovar a contratação da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão

– FUNAEPE, para gerenciamento administrativo e financeiro necessários à execução do

Projeto de Desenvolvimento Institucional: “AÇÕES DE PROMOÇÃO DA

INTERNACIONALIZAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS JUNTO A COMUNIDADE EXTERNA”.

                      Profª. Dra. Liane Maria Calarge